Catuji/MG, conduzido em conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normativas 

aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao(s) licitante(s): 

• RMC Convênios Ltda, inscrito no CNPJ: 44.513.097/0001-01, cujo a sede é na Comunidade Barro 

Amarelo, s/n, Zona Rural de Itaipé/MG, cujo valor global é R$42.828,00 (quarenta e dois mil e 

oitocentos e vinte e oito reais). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação para Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços técnicos de captação de recursos financeiros junto às diversas Secretarias Estaduais, 

Federais e/ou Ministérios, bem como para a elaboração e acompanhamento das prestações de contas dos